
入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 14,900,000 1 ◎

2 14,946,000 2

3 14,950,000 3

4 15,110,000 4

5 15,160,000 5

6 15,280,000 6

7 15,360,000 7

8

備考

円

4230001006622

法人番号

三ツ和総合建設業協同組合　朝霞
営業所

アイザワ工業有限会社　本店

埼玉県朝霞市根岸台３－１４－１５

株式会社冨岡組　本店

　

辞退

　

1010001051057 　

14,900,000

株式会社林土木　関東支店

15,600,000

6030001050341 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市根岸台７丁目地内

6030001044764

件名

エスケイ機工株式会社　本店

五島工業株式会社　本店 　

契約締結日　から　令和５年１１月３０日

業務概要

6030001044962

株式会社ティーディーイー　埼玉
支店

設計金額(税抜)

摘要

15,600,000

開札日時 令和５年７月２７日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 14,016,359

履行場所

7030002058085

履行期間

市道２７号線配水管布設工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

16,390,000

6030005000838

1030001045115

株式会社冨岡組　本店

宮林建設株式会社　本店

工事延長　Ｌ＝１５１．３ｍ　
管布設工（ＤＣＩＰ－ＧＸ－Ｓφ１００）Ｌ＝１４５．３ｍ

発注業種 土木工事業　土木一式工事



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 16,200,000 1 ◎

2 17,000,000 2

3 17,000,000 2

4 17,000,000 2

5 17,300,000 5

6 17,400,000 6

備考

円

株式会社コーセツコンサルタント
関東支店

全体計画の見直し（汚水：１，４１７ｈａ、雨水：１，１６７ｈａ）

発注業種 建設コンサルタント　下水管渠

4010001062217

履行期間

流域関連朝霞公共下水道事業全体計画見直し業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

17,820,000

株式会社関東工社　本店

設計金額(税抜)

摘要

17,470,000

開札日時 令和５年７月２７日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 12,178,511

履行場所 朝霞市内

5030001010008

件名

株式会社松尾設計　新座事務所

株式会社日本水工コンサルタント
新座営業所

　

契約締結日　から　令和６年１月３１日

業務概要

2020001014763

16,200,000

トーカイテック株式会社　朝霞営
業所

17,470,000

2290801009424 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

日本水工設計株式会社　関東事務
所

埼玉県さいたま市大宮区吉敷町４－１３－２

株式会社コーセツコンサルタント　関東支店

　

2030001001736 　

7030001005674



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,850,000 1 ◎

2 1,863,000 2

3 1,870,000 3

4 1,870,000 3

5 1,890,000 5

6 1,892,000 6

備考

円

株式会社小倉造園　本店

保育園１１園の砂場１３カ所の抗菌砂投入、清掃、攪拌、大腸菌検査

発注業種 苑地維持管理

1030001049371

履行期間

保育園砂場抗菌砂投入業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

2,035,000

有限会社植鉄造園　朝霞支店

設計金額(税抜)

摘要

1,908,000

開札日時 令和５年７月２７日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 1,510,871

履行場所 朝霞市大字浜崎６６２番地の１（浜崎保育園）他１０園

9030002058281

件名

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

有限会社内田造園土木　本店 　

契約締結日　から　令和６年３月１５日

業務概要

9030001044662

1,850,000

有限会社和智造園　本店

1,908,000

8013301011715 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

株式会社庭創人　本店

埼玉県朝霞市宮戸４－１－３６

株式会社小倉造園　本店

　

1030002066424 　

6030002059646



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 740,000 1 ◎

2 802,000 2

3 850,000 3

4 860,000 4

備考

円

法人番号

有限会社トップスポーツ

埼玉県朝霞市膝折町５－８－２７

株式会社アルファジャパン　

740,000

1,034,000

5030001045160 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市大字膝折２番地の３１（朝霞第一中学校）

9030002060188

件名

株式会社ラビックス

有限会社ナカガワ 　

契約締結日　から　令和５年９月１５日

業務概要

9030001044571

設計金額(税抜)

摘要

1,034,000

開札日時 令和５年７月２７日（木）　午前９時５０分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所

7030002059018

履行期間

朝霞第一中学校サッカーゴール購入

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

814,000

株式会社アルファジャパン

朝霞第一中学校で使用するサッカーゴールを購入するもの。

発注業種 運動用品　スポーツ用品全般



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 830,000 1 ◎

2 840,000 2

3 840,000 2

4 840,000 2

5

備考

円

6030001007713

法人番号

日本調理機株式会社　埼玉営業所

埼玉県熊谷市万平町１－１２五徳ビル１０１

株式会社トータルサポート　

辞退

830,000

ホシザキ北関東株式会社　朝霞営
業所

840,000

2010701005897 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市青葉台１丁目１０番３２号（特別養護老人ホーム朝光苑）

3120001018349

件名

タニコー株式会社　大宮営業所

株式会社中西製作所　北関東支店 　

契約締結日　から　令和５年１１月３０日

業務概要

4030001085050

設計金額(税抜)

摘要

840,000

開札日時 令和５年７月２７日（木）　午前９時５０分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所

8010801009041

履行期間

業務用冷凍庫・業務用炊飯器購入

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

913,000

株式会社トータルサポート

朝光苑の利用者用の業務用冷凍庫及び業務用炊飯器の納入を行う

発注業種 厨房　厨房機器



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 13,786,500 1 ◎

2 14,000,000 2

3 14,200,000 3

4 15,000,000 4

5

6

備考

円

9011602006078

法人番号

小泉電機工業株式会社

埼玉県朝霞市西原２－１４－５

株式会社ラビックス　

辞退

2070001036729 辞退

13,786,500

有限会社中央電化　朝霞支店

15,026,050

9030002064560 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市膝折町４丁目１１番７号（朝霞第一小学校）他１２校

2030001008715

件名

有限会社山屋

株式会社雄飛堂 　

契約締結日　から　令和５年９月２９日

業務概要

5030001045160

株式会社ヤマダデンキ　浦和埼大
通り営業所

設計金額(税抜)

摘要

15,026,050

開札日時 令和５年７月２７日（木）　午前１０時００分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所

2030001044727

履行期間

小・中学校大型ディスプレイ購入

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

15,165,150

株式会社ラビックス

市内小中学校の教室に大型ディスプレイを設置する。

発注業種 機械器具　電化製品



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,973,500 1 ◎

2 3,150,000 2

3 3,470,000 3

4 3,490,000 4

備考

円

法人番号

株式会社マックファクトリー

埼玉県さいたま市見沼区丸ケ崎１５６９－６

株式会社エースステージ　埼玉支店

2,973,500

3,500,000

3030001055797 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市大字膝折地内

5013301011255

件名

株式会社ワンウェイ

株式会社ホット・ライン　埼玉営
業所

　

契約締結日　から　令和５年１０月３１日

業務概要

1060001006997

設計金額(税抜)

摘要

3,500,000

開札日時 令和５年７月２７日（木）　午前１０時１０分

最低制限価格（税抜） 2,404,185

履行場所

8030001081137

履行期間

朝霞市総合防災訓練会場設営業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

3,270,850

株式会社エースステージ　埼玉支
店

基地跡地暫定利用広場（朝霞の森）で行う総合防災訓練の会場設営業務

発注業種 催事　催事の会場設営



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 4,549,300 1 ◎

2 4,580,000 2

3 4,593,000 3

4 4,596,200 4

5 4,597,000 5

6 4,600,000 6

7

備考

円

6030001050341

法人番号

三邦設備工業所

埼玉県朝霞市根岸台４－１２－５６

有限会社福満管工事　

未受領

　

3030001096081 　

4,549,300

エスケイ機工株式会社

4,690,000

7030001046017 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

給水区域内の該当建築物

4030001046614

件名

株式会社並木住設

株式会社イハラ　朝霞営業所 　

契約締結日　から　令和６年３月８日

業務概要

9030002059395

株式会社石井設備

設計金額(税抜)

摘要

4,690,000

開札日時 令和５年７月２７日（木）　午前１０時１０分

最低制限価格（税抜） 3,354,147

履行場所

履行期間

中高層建築物量水器定期交換業務（その３）

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

5,004,230

8030001044589

有限会社福満管工事

株式会社ライフプラス

φ１３㎜２５１個　φ２０㎜１，２５９個　φ２５㎜２２個　φ３０㎜９
個　φ４０㎜７個　φ５０㎜３個　φ７５㎜２個　合計１，５５３個

発注業種 建物管理　水道メーター交換



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 4,392,000 1 ◎

2 4,434,000 2

3 4,439,000 3

4 4,440,000 4

5 4,450,000 5

6

7

備考

円

4030001046614

法人番号

株式会社石井設備

埼玉県朝霞市東弁財３－２－５９

三邦設備工業所　

一抜け

　

8030001044589 未受領

4,392,000

株式会社イハラ　朝霞営業所

4,529,000

6030001050341 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

給水区域内の該当建築物

7030001046017

件名

エスケイ機工株式会社

株式会社並木住設 　

契約締結日　から　令和６年３月８日

業務概要

株式会社ライフプラス

設計金額(税抜)

摘要

4,529,000

開札日時 令和５年７月２７日（木）　午前１０時２０分

最低制限価格（税抜） 3,249,014

履行場所

3030001096081

履行期間

中高層建築物量水器定期交換業務（その４）

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

4,831,200

9030002059395

三邦設備工業所

有限会社福満管工事

φ１３㎜１８８個　φ２０㎜１，２９５個　φ２５㎜８個　φ３０㎜６個
φ４０㎜１０個　φ５０㎜２個　φ１００㎜１個　合計１，５１０個

発注業種 建物管理　水道メーター交換



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 4,350,000 1 ◎

2 4,392,000 2

3 4,396,000 3

4 4,400,000 4

5

6

7

備考

円

8030001044589

法人番号

株式会社石井設備

埼玉県朝霞市栄町２－１３－２６－３０３

株式会社イハラ　朝霞営業所

一抜け

未受領

一抜け

4,350,000

株式会社ライフプラス

4,485,000

6030001050341 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

給水区域内の該当建築物

7030001046017

件名

エスケイ機工株式会社

株式会社並木住設 　

契約締結日　から　令和６年３月８日

業務概要

4030001046614

三邦設備工業所

設計金額(税抜)

摘要

4,485,000

開札日時 令和５年７月２７日（木）　午前１０時２０分

最低制限価格（税抜） 3,097,116

履行場所

3030001096081

履行期間

中高層建築物量水器定期交換業務（その１）

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

4,785,000

9030002059395

株式会社イハラ　朝霞営業所

有限会社福満管工事

φ１３㎜４９６個　φ２０㎜１，０３１個　φ２５㎜１２個　φ３０㎜１
１個　φ７５㎜１個　合計１，５５１個

発注業種 建物管理　水道メーター交換



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,800,000 1 ◎

2 3,842,000 2

3 3,850,000 3

4

5

6

7

備考

円

4030001046614

法人番号

株式会社ライフプラス

埼玉県新座市本多１－１－３６

株式会社並木住設　

一抜け

一抜け

一抜け

3,800,000

株式会社イハラ　朝霞営業所

3,920,000

3030001096081 　

未受領

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

給水区域内の該当建築物

6030001050341

件名

株式会社石井設備

エスケイ機工株式会社 　

契約締結日　から　令和６年３月８日

業務概要

7030001046017

三邦設備工業所

設計金額(税抜)

摘要

3,920,000

開札日時 令和５年７月２７日（木）　午前１０時３０分

最低制限価格（税抜） 2,717,148

履行場所

8030001044589

履行期間

中高層建築物量水器定期交換業務（その２）

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

4,180,000

9030002059395

株式会社並木住設

有限会社福満管工事

φ１３㎜１６７個　φ２０㎜１，１１０個　φ２５㎜８個　φ３０㎜７個
φ５０㎜１個　φ７５㎜３個　合計１，２９６個

発注業種 建物管理　水道メーター交換


	入札経過及び結果表（工事）
	入札経過及び結果表（コンサル）
	入札経過及び結果表（維持管理）
	入札経過及び結果表（物品）

